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Egenerklæring om tilvirkning samt lønns og arbeidsforhold 

 

 
 

Bevis for at de stilte krav er oppfylt 

1. Leverandørene bekrefter at en har gjort seg kjent med tilvirkningsprosessen av de 

varer/produkter kontrakten omfatter, og garanterer at de er produsert med arbeidskraft i 

overensstemmelse med FN`s barnekonvensjon og ILO-konvensjon nr. 138. 

 

2. Leverandøren bekrefter at arbeidstakerne sikres like lønns- og arbeidsvilkår uavhengig av 

nasjonalitet i tråd med ILO 94. Dvs. at ansatte i egen organisasjon og ansatte hos eventuelle 

underleverandører ikke har dårligere lønns- og arbeidsforhold enn det som følger av tariffavtaler, 

regulativ eller det som er normalt for yrket. Dette gjelder for ansatte som medvirker til å oppfylle 

kontrakten. Leverandøren skal på anmodning legge fram dokumentasjon om lønns- og 

arbeidsvilkårene til de ansatte. Alle avtaler leverandøren inngår som innebærer utføring av arbeid 

under denne kontrakten skal inneholde tilsvarende forskrifter. Dersom leverandøren ikke etterlever 

disse pliktene, har oppdragsgiver rett til å holde tilbake deler av kontraktssummen til det er 

dokumentert at forholdet er i orden. Summen som blir holdt tilbake skal tilsvare ca 2 ganger 

innsparingen for firmaet. 

 

 

Bekreftende signatur og stempel fra leverandøren: 

 

 

 

 

Om kvalifikasjonskravet: Oppdragsgiver krever at leverandøren har gjort seg kjent med 

tilvirkningsprosessen av de varer/produkter kontrakten omfatter, og garanterer at de er produsert 

med arbeidskraft i overensstemmelse med FN`s barnekonvensjon og ILO-konvensjon nr.138. 

 

Det kreves også at Tilbyder aksepterer at arbeidstakerne sikres like lønns- og arbeidsvilkår 

uavhengig av nasjonalitet i tråd med ILO 94. Leverandøren skal sørge for at ansatte i egen 

organisasjon og ansatte hos eventuelle underleverandører ikke har dårligere lønns- og 

arbeidsforhold enn det som følger av tariffavtaler, regulativ eller det som er normalt for yrket. 

Dette gjelder for ansatte som medvirker til å oppfylle kontrakten. Leverandøren skal på anmodning 

legge fram dokumentasjon om lønns- og arbeidsvilkårene til de ansatte. Alle avtaler leverandøren 

inngår som innebærer utføring av arbeid under denne kontrakten skal inneholde tilsvarende 

forskrifter. Dersom leverandøren ikke etterlever disse pliktene, har oppdragsgiver rett til å holde 

tilbake deler av kontraktssummen til det er dokumentert at forholdet er i orden. 

Summen som blir holdt tilbake skal tilsvare ca 2 ganger innsparingen for firmaet. 


